
М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

о внесении изменений в пункт 2.6 Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое 

помещение и нежилого помещения в жилое», утвержденного постановлением 
Мэрии г.Грозного от 22.11.2012 №71. 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия г.Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в пункт 2.6 Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и 
нежилого помещения в жилое», утвержденного постановлением Мэрии 
г.Г'розного от 22.11.2012 №71, изменение, дополнив его абзацем следующего 
содержания: 

«В случае, если для предоставления муниципальной услуги необходима 
обработка персональных данных лица, не являющегося заявителем, и если в 
соответствии с федеральным законом обработка таких персональных данных 
может осуществляться с согласия указанного лица, при обращении за получением 
муниципальной услуги заявитель дополнительно представляет документы, 
подтверждающие получение согласия указанного лица. Документы, 
подтверждающие получение согласия, могут быть представлены в том числе в 
форме электронного документа. Действие настоящей части не распространяется 
на лиц, признанных безвестно отсутствующими, и на разыскиваемых лиц, место 
нахождения которых не установлено уполномоченным федеральным органом 
исполнительной власти.». 

2. НастояГ1^^^йо55^^^ление вступает в силу со дня 'его официального 
опубликовани; 

Мэр города Гтайбго / ill И.В.Кадыров 


